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Annotatsiya  
Ushbu tezisda turizm xizmatlari bozorining samarali rivojlanishi iqtisodiy jihatlari tahlil etiladi. 
Turizmning iqtisodiy o‘sishga ta’siri, multiplikativ effekti, valyuta tushumlari, bandlikni oshirish 
va infratuzilmani rivojlantirish kabi omillar ko‘rib chiqiladi. O‘zbekiston misolida turizm 
sohasining strategik ahamiyati, bozor raqobatbardoshligini oshirish mexanizmlari va barqaror 
rivojlanish yo‘nalishlari asosida takliflar beriladi. 
Kalit so‘zlar: turizm xizmatlari bozori, iqtisodiy rivojlanish, multiplikativ effekt, barqaror turizm, 
O‘zbekiston turizmi, infratuzilma investitsiyalari. 

 

Turizm xizmatlari bozorining iqtisodiy mohiyati. Turizm xizmatlari bozori xizmat ko‘rsatish 
sohasining eng dinamik segmentlaridan biri bo‘lib, jahon iqtisodiyotida YaIMning 10% dan ortiq 
ulushini ta’minlaydi (WTTC ma’lumotlari bo‘yicha). U to‘g‘ridan-to‘g‘ri (mehmonxona, 
transport, gid xizmatlari) va bilvosita (qishloq xo‘jaligi, savdo, qurilish) ta’sir orqali iqtisodiy 
o‘sishni rag‘batlantiradi. Multiplikativ effekt tufayli har bir turizm dollarining iqtisodiyotga 
qo‘shgan hissasi 2-3 baravar oshishi mumkin. 
Samarali rivojlantirishning iqtisodiy mexanizmlari. Bozorni samarali rivojlantirish uchun 
raqobatni kuchaytirish, diversifikatsiya (madaniy, ekoturizm, ziyorat turizmi) va raqamli 
texnologiyalarni joriy etish zarur. Institutsional sifat (vizasiz rejim, soliq imtiyozlari) turizmning 
iqtisodiy o‘sishga ta’sirini kuchaytiradi. Import oqimini kamaytirish va mahalliy xizmatlarni 
rivojlantirish orqali valyuta tushumlarini maksimallashtirish mumkin. 
Metodologiya: 
O‘zbekistonda turizm bozorining iqtisodiy salohiyati. O‘zbekistonning boy madaniy merosi va 
strategik joylashuvi turizmni iqtisodiyotning yetakchi tarmog‘iga aylantirish imkonini beradi. 
2025 yilga kelib turizm eksporti 2,4 mlrd dollardan oshishi kutilmoqda. Davlat siyosati (vizasiz 
rejim 90+ mamlakat uchun, infratuzilma investitsiyalari) bozor raqobatbardoshligini oshirdi, 
ammo sifat standartlari va marketingni takomillashtirish talab etiladi. Xavf-xatarlar va barqarorlik 
jihatlari. Turizmning haddan tashqari rivojlanishi ekologik va ijtimoiy muammolarga olib kelishi 
mumkin (resurslarning ortiqcha sarfi, mavsumiylik). Barqaror turizm modeli (SDGs asosida) 
orqali iqtisodiy foydani uzoq muddatli saqlash va mahalliy aholi daromadini oshirish mumkin. 
Turizm bozorini samarali rivojlantirish uchun: raqamli platformalarni kengaytirish, xususiy 
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investitsiyalarni rag‘batlantirish, kadrlar tayyorlashni kuchaytirish va mintaqaviy klasterlarni 
shakllantirish tavsiya etiladi. Bu iqtisodiy diversifikatsiya, bandlik va aholining farovonligini 
oshirishga xizmat qiladi. 

Xulosa:  
Turizm xizmatlari bozorini samarali rivojlantirish iqtisodiy o‘sishning qudratli vositasi bo‘lib, 
to‘g‘ri boshqaruv bilan barqaror foyda keltiradi. O‘zbekiston uchun bu strategik yo‘nalish bo‘lib, 
uni amalga oshirish milliy iqtisodiyotni yangi bosqichga olib chiqadi. 
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